[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБИРИЛЮССКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БИРИЛЮССКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]22.11.2024                                с. Новобирилюссы                                         №91

О признании утратившими силу постановлений администрации Новобирилюсского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 15, 17 Устава Новобирилюсского сельсовета Бирилюсского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
            - Постановление администрации Новобирилюсского сельсовета Бирилюсского района от 14.01.2009 № 3 «О внесении изменений в постановление администрации Новобирилюсского сельсовета от 14.03.2008 №13 «Об утверждении роложения «Об оплате труда работников администрации Новобирилюсского сельсовета»;
      - Постановление администрации Новобирилюсского сельсовета Бирилюсского района от 08.11.2018 № 97 «О внесении изменений в постановление администрации Новобирилюсского сельсовета от 27.04.2018 №39 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Новобирилюсского сельсовета в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»;
      - Постановление администрации Новобирилюсского сельсовета Бирилюсского района от 28.03.2019 № 13 «О внесении изменений в постановление администрации Новобирилюсского сельсовета от 27.04.2018 №39 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Новобирилюсского сельсовета в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»;
   -  Постановление администрации Новобирилюсского сельсовета Бирилюсского района от 17.04.2020 № 31 «О внесении изменений в постановление администрации Новобирилюсского сельсовета от 27.04.2018 №39 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Новобирилюсского сельсовета в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»;
 -  Постановление администрации Новобирилюсского сельсовета Бирилюсского района от 22.11.2021 № 41 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов земельным участкам, зданиям, сооружениям и помещениям на территории
Новобирилюсского сельсовета»;
 -  Постановление администрации Новобирилюсского сельсовета Бирилюсского района от 20.04.2023 № 22 «О внесении изменений в постановление администрации Новобирилюсского сельсовета от 27.04.2018 №39 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Новобирилюсского сельсовета в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»;
-  Постановление администрации Новобирилюсского сельсовета Бирилюсского района от 01.04.2024 № 30 «О внесении изменений в постановление администрации Новобирилюсского сельсовета от 04.10.2023 №61 «Об утверждении Положения о порядке реализации функций по выявлению, оценке объектов накопленного вреда окружающей среде, организации ликвидации накопленного вреда окружающей среде на территории муниципального образования Новобирилюсский сельсовет»
2. Настоящее постановление опубликовать в общественно-политической газете «Новый путь» и разместить на сайте https://novobirilyusskij.gosuslugi.ru (Интернет страница Новобирилюсский сельсовет).
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в средствах массовой информации.

Глава сельсовета                                                                        А. С. Овчинников

image1.wmf